



På jakt i storbukkens rike

Morgenduggen ligger som et glitrende slør over det saftige gresset. Bukken løfter på hodet og værer mot det milde vinddraget som kommer over det myrlendte terrenget. I trådkorset ser du den kaste på den stolte nakken og i ett eneste øyeblikk møter det svarte øyet dens ditt. Så smeller det.



Fra bronsealder til bredbånd

Når solen smelter ned i horisonten og etterlater en himmel i brann hvor havørnen oppvakt overvåker oterne som leker sisten på svabergene, er det vanskelig å tenke seg et vakrere sted enn Svanøy. Her har folk brutt jord og høstet av havet siden bronsealderen og slitt seg gjennom uår og grådige embetsmenn, slik at Svanøy i dag er et livskraftig og nytenkende samfunn.

Navnet Svanøy stammer fra den danske biskopen Hans Svane som kjøpte øya av Kong Fredrik i 1662 og la grunnlaget for at Svanøy ble et regionalt kraftsenter innen både religion og politikk i hundreårene som fulgte. Siden den tid har både fogder og embetsmenn hatt sitt sete på den staselige Svanøy Hovedgård, men ingen har satt sitt preg som evangelisten Hans Nielsen Hauge og hans haugianere.

Hans Nielsen Hauge kjøpte øya i 1804 for 12 000 riksdaler og ga den til sin gode venn Ole Torjussen Helling som takk for lang og tro tjeneste. Torjussen, som senere tok navnet Svanøe, gjorde Svanøy Hovedgård om til et mønsterbruk og under hans tid blomstret øya med økt tilflytting og næringsvirksomhet som gruvedrift, mølle, verft og saltkokeri i tillegg til havbruk.

Svanøy Hovedgård ble drevet av familien Svanøe helt frem til 1972, og de står fremdeles for den daglige gårdsdriften. Næringslivet blomstrer som aldri før, om enn i en annen form enn i haugianernes tid. Jordbruk og fisk utgjør fortsatt

en stor del av verdiskapningen på Svanøy, men Norsk Hjortesenter har tilført nye og spennende impulser.

Evige jaktmarker

En viktig del av Svanøys identitet, er hjortestammen som lever på øya. De kommer i skumringstimen når det er sommer. Mørke skygger som glir ut av skogbrynet og inn på bondens forbudte marker, hvor de står i løse klynger mens de vaksomt mesker seg med det saftige grønne gresset. Det kan nesten virke som om de vet at det er flere måneder til jaksesongen begynner. For når høsten kommer, er de ingen steder å se. Men når september blir til oktober, og bladene flammer i alle regnbuens farger, kan du derimot høre dem. Da begynner nemlig parringstiden for hjorten og brunstbrølene til bukkene gjaller i skogen. Det er også i denne tiden at hjortejakten begynner og den er et årlig høydepunkt for alle som er så heldige å få delta i den.

Bli med på hjortejakt

Vi har lyst til å invitere deg til en flott jaktopplevelse på Svanøy der du ikke bare får tilgang til et av vestlandets flotteste jaktterreng, men også bor i historiske omgivelser på Svanøy Hovedgård. I tre hele dager skal vi oppleve denne vakre øya i skjærgården som lokalbefolkningen ikke helt ubegrunnet kaller for "Sunnfjords perle". Her skal vi jakte, spise lokal gourmet-mat og oppleve fantastisk natur. Velkommen til Svanøy og en helt unik jaktopplevelse.



HJORTEJAKT PÅ SVANØY

18. - 21. oktober 2007

Pris: 19 950 kr per person

Varighet: 4 dager/3 netter

Inkludert i prisen:

- Skyssebåt Florø – Svanøy t/r
- Overnattinger på Svanøy Hovedgård
- Alle måltider (frokost, lunsj og middag, samt niste)
- Alle jaktture og utflukter

For detaljert program og betingelser kan du sende en e-post til sagaplatinum@dnbnorassistanse.no. Bindende påmelding på vedlagte skjema.